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ZAPYTANIE DOTYCZ ĄCE TREŚCI SIWZ  

  
Dotyczy : post ępowania prowadzonego w trybie przetargu nieogranicz onego na 
dostaw ę szkła i akcesoriów laboratoryjnych, odczynników che micznych oraz 
materiałów jednorazowych  ZP/163/008/D/11 
 
 
 Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny informuje, że w dniu 
16.05.2011 roku  wpłynęło zapytanie o następującej treści: 
 
 
W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego zwracam się 
z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
 
Pytanie1: 
część 1 pakiet 5 poz 23  
Proszę o podanie rodzaju chłodnicy ( spiralna, Liebiga, Allihna ) oraz o podanie długości 
płaszcza?  
 
Odpowiedź: 
Chłodnica Liebiga , długość płaszcza 20cm 
 
część 1  
pakiet 6  
poz. 2  
Proszę podać do jakich pipet powinny być dopasowane końcówki?  
 
Odpowiedź: 
Do pipet LEAB MATE Soft , o poj. 5cm³ 
 
 



 
poz. 3  
Prosimy o podanie producenta i numeru latalogowego podobnego produktu. Biurety 
półautomatyczna o podanej pojemności jest biureta nietypową. Czy biureta ma być skzlana 
czy z tworzywa sztucznego, jakiej klasy dokładności ma byc biureta?  
Odpowiedź: 
pojemność biurety 25 ml, tolerancja +/- 0,05 ml, podziałka 0,05, pojemność butli 1000ml, 
wysokość 900mm, nie gorsze niż nr kat. Labart 0204- 00325 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz w tym zakresie. 
 
Pytanie 2; 
pakiet 7  
poz. 4, 5, 6, 7    
Prosimy o podanie szlifów króćców oraz czy mają być proste czy skośne?  
Odpowiedź: 
dla poz. 4,5,6,7, szlify skośne, szlify 29mm,  
 
poz. 8  
Prosimy o podanie długości płaszcza chłodnicy?  
Odpowiedź: 
długość płaszcza chłodnicy od 20 do 50 cm,  
 
poz. 13  
Prosimy o podanie rodzaju rozdzielacza oraz jaki ma mieć kran, szlklany czy szklano-
tefonowy?  
Odpowiedź: 
rozdzielacz gruszkowy, kran szklano-teflonowy,  
poz. 15  
Prosimy o podanie jakiej biurety oczekuje zamawiający, prostej, Pelleta, szkło oranżowe czy 
przeźrozyste, z jakim kranem?  
Odpowiedź; 
biureta prosta Pelleta, szkło przezroczyste, kran zwykły z tworzywa 
 
Pytanie 3 
Pakiet 11  
poz 1, 2, 3  
Prosimy o podanie klasy dokładności cylindrów: A czy B?  
Odpowiedź: 
Cylinder 25ml-   +- 0,25ml, klasy A szklany, 
Cylinder 50ml-   klasy A szklany, 
Cylinder 100ml-   klasy A szklany, 
 
poz. 5  
Prosimy o podanie czy pipety Pastura mają być szklane czy plastikowe, jakiej pojemności? 
Odpowiedź: 
Pipety szklane,  poj. 3ml 


